
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Guarapari 07/05/2024

Hora: 04:11

Licitação 0001/2022 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0001/2022 Situação: Homologação Processo /

Ano:
25884/2021

Modalidade: CONCORRÊNCIA - OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA

Secretaria: SEL - Secretaria Municipal de Esporte e
lazer

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONCLUSÃO  DE SERVIÇO COMPLEMENTAR NA OBRA DA
ESCOLA PRESIDENTE COSTA E SILVA

Informações da Comissão de Licitação
Nome: 781/2021 - PREGÃO Bairro: JARDIM BOA VISTA

Cidade: GUARAPARI - ES CEP: 29.217-900

Endereço: RUA  ALENCAR MORAES DE RESENDE , 00100

E-mail:  - Telefone: 3361-8216

Informações de Data
Publicação: 31/01/2022 às 00:00 Abertura da Proposta: 18/03/2022 às 10:00 Homologação: 05/04/2022 às 00:00

Lotes/Itens
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DE SERVIÇOS
COMPLEMENTARES DA ESCOLA PRESIDENTE COSTA E SILVA

SERVIÇO 1 R$ 250.280,55 R$ 250.280,55

Participante Situação Classificação Valor Total

HIMALAIA Vencedor 1º R$ 1.794.069,27

WVS CONSTRUTORA Desclassificado - R$ 2.276.616,72

Acompanhamentos
Data Descrição

31/01/2022 às 00:00h Publicada

31/01/2022 às 00:00h Homologação

Arquivos


